
ZARZĄDZENIE NR 99/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Aktualizacji Procedury Postępowania w Sytuacji Naruszenia
Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020.713  t.j.),  w  związku  z  art.  32-34  Rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie
o ochronie danych, Dz. Urz. UE.L.2016.119.1), zarządzam co następuje:

§ 1.
Wprowadzam w Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w  Szydłowcu  Aktualizację  Procedury
Postępowania w Sytuacji Naruszenia Ochrony Danych Osobowych, stanowiącą załącznik Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Procedura stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Uchylam zarządzenie nr 173/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
wprowadzenia Procedury postępowania w sytuacji naruszenia ochrony danych osobowych.

§ 4.
Zobowiązuję  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu  do  stosowania  zasad
określonych w Procedurze.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


